
I
nn ĚsrsrÁ čÁsr pnRHn.u guš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
742 oo PRAHA 4 - L|BUš

oznámení rozhodnutí o výběru dodavatele
(vyhotovené v souladu s $ 50 zákona ě. 13412016 sb.' o zadávání

veřejných zakázek (dále jen ,,ZZYZ*)

Zadavatel:
Městská část Praha-Libuš |Č: OO231142
Libušská 351200, 142 00 Praha 4 - Libuš zastoupena: Mgr. Jiřím Koubkem - starostou

Veřejná zakázka ma!ého rozsahu
,,Rekonstrukce části objektu Libušská č.p. í, Praha 4.Libuš..

Zadavate| tímto v sou|adu s $ 50 zzvz oznamuje, Že vybraným dodavate|em, jehoŽ nabídka by|a
v zadávacím řizení na veřejnou zakázku ma|ého rozsahu vybrána a by|a pro zadavate|e
ekonomicky nejvýhodnější, by|a nabídka společnosti Stavby Jech&Hoffmann' s.r.o.
lG: 05676924 Husitská10713130 00 Praha 3

odůvodnění výběru vybraného dodavatele
- Vybraný dodavate| sp|ni| poŽadovanou zák|adní a profesní způsobi|ost před|oŽením prosté

kopie: Cestným proh|ášením k veřejné zakázce ma|éhb rozsahu ze dne 10. 4.2017, Výpisem
z obchodního rgstříku ze dne 28. 3. 2017, Výpisem ze Živnostenského rejstříku ze dne
28'3.2017, osvědčením o autorizaci v oboru pozemní stavby vedeném Čxrur pod čís|em
1 103388

- Vybraný dodavate| před|oŽil čestné proh|ášení o pojistné sm|ouvě ze dne 10. 4.2017
- Vybraný dodavate| formou čestného proh|ášení předloŽi| 3 reference na zakázky obdobného

charakteru
- V sou|adu se způsobem hodnocení, který zadavate|e vymezi| ve výzvě, seřadi|a hodnotící

komise nabídky v pořadí od nejvýhodnější k nejméně výhodné.
- Nabídka vybraného dodavate|e by|a vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější na zák|adě

nejniŽší nabídkové ceny V Kč bez DPH:

Vyhodnocení všech podaných nabídek:

c. Název uchazeče Adresa síd|a/místa
podnikání/byd!iště Gena v Kč bez DPH

3.
Stavby Jech & Hoffmann,

s.r.o.
lc 05676924

Husitská 10713
130 00 Praha 3 399 695,00

1 .
MASNAP, s.r.o.
lč zs4tslaÉ

Přívozní 211054,
170 00 Praha 7 435 937'í3

2. OTISTAV, s. r.o.
tč 24832898

českotipská 390/7
190 00 Praha 9 478 328,00

4.
DUDYSTAV s.r.o.

|Č 28118804

olšová 2065113
373 í6 Dobrá Voda u č.

Budějovic
483 575,58

Strana 1/2



ir mĚsrsrn čÁsr PRAHA.LI guš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic

Libušská 35

Poučení o lhůtě pro podání námitek:
Námitky proti rozhoJniti o výběru nejvhodnější nabídky se nepřipouští.

VPrazedne !.rí /'0/r

Pří|oha: rozhodnutí zadavate|e

liárosta.rrlČ Praha-Libuš

142 oo PRAHA 4 - L|BUŠ

Pramenná 3
148 00 Praha 4

S.V.A. sPol. s r.o.
lč taszs+ez

Strana 2/2


